
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 51 A - Juniorinnen U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Biebergemünd 7 7:0 38:4 79:10 515:180
2 TC AS Großenhausen 7 6:1 28:14 58:32 430:321
3 RW Wächtersbach 7 5:2 30:12 63:27 467:295
4 TSG Himbach 7 4:3 26:16 55:34 450:325
5 TC Oberndorf 7 2:5 19:23 43:50 400:429
6 BW Schlüchtern II 7 2:5 12:30 26:63 266:459
7 TC Bad Orb 7 1:6 10:32 23:68 273:476
8 TC Neuberg 7 1:6 5:37 12:75 167:483

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2003 TSG Himbach

TC Oberndorf
TC Neuberg
RW Wächtersbach

5:1
2:4

Mi. 14.05.2003 BW Schlüchtern II TC Bad Orb 3:3
Fr. 16.05.2003 RW Wächtersbach

TC AS Großenhausen
TC Neuberg
TC Bad Orb

BW Schlüchtern II
TC Oberndorf
GW Biebergemünd
TSG Himbach

6:0
5:1
0:6
1:5

Fr. 23.05.2003 GW Biebergemünd
TC Oberndorf
BW Schlüchtern II
RW Wächtersbach

TSG Himbach
TC Neuberg
TC AS Großenhausen
TC Bad Orb

5:1
6:0
0:6
6:0

Di. 27.05.2003 GW Biebergemünd TC AS Großenhausen 6:0
Fr. 30.05.2003 TC AS Großenhausen

TC Neuberg
TSG Himbach
TC Bad Orb

RW Wächtersbach
BW Schlüchtern II
TC Oberndorf
GW Biebergemünd

3:3
1:5
5:1
0:6

Fr. 13.06.2003 RW Wächtersbach
TC Oberndorf
BW Schlüchtern II
TC AS Großenhausen

TC Neuberg
GW Biebergemünd
TSG Himbach
TC Bad Orb

6:0
2:4
0:6
4:2

Fr. 27.06.2003 TC Neuberg
TSG Himbach
GW Biebergemünd
TC Bad Orb

TC AS Großenhausen
RW Wächtersbach
BW Schlüchtern II
TC Oberndorf

0:6
2:4
6:0
1:5

Fr. 04.07.2003 RW Wächtersbach
TC AS Großenhausen
BW Schlüchtern II
TC Neuberg

GW Biebergemünd
TSG Himbach
TC Oberndorf
TC Bad Orb

1:5
4:2
4:2
3:3
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