

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 51 A - Juniorinnen U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	GW Biebergemünd	7	7:0	38:4	79:10	515:180
2	TC AS Großenhausen	7	6:1	28:14	58:32	430:321
3	RW Wächtersbach	7	5:2	30:12	63:27	467:295
4	TSG Himbach	7	4:3	26:16	55:34	450:325
5	TC Oberndorf	7	2:5	19:23	43:50	400:429
6	BW Schlächtern II	7	2:5	12:30	26:63	266:459
7	TC Bad Orb	7	1:6	10:32	23:68	273:476
8	TC Neuberg	7	1:6	5:37	12:75	167:483



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2003	TSG Himbach	TC Neuberg	5:1
	TC Oberndorf	RW Wächtersbach	2:4
Mi. 14.05.2003	BW Schlächtern II	TC Bad Orb	3:3
Fr. 16.05.2003	RW Wächtersbach	BW Schlächtern II	6:0
	TC AS Großenhausen	TC Oberndorf	5:1
	TC Neuberg	GW Biebergemünd	0:6
	TC Bad Orb	TSG Himbach	1:5
Fr. 23.05.2003	GW Biebergemünd	TSG Himbach	5:1
	TC Oberndorf	TC Neuberg	6:0
	BW Schlächtern II	TC AS Großenhausen	0:6
	RW Wächtersbach	TC Bad Orb	6:0
Di. 27.05.2003	GW Biebergemünd	TC AS Großenhausen	6:0
Fr. 30.05.2003	TC AS Großenhausen	RW Wächtersbach	3:3
	TC Neuberg	BW Schlächtern II	1:5
	TSG Himbach	TC Oberndorf	5:1
	TC Bad Orb	GW Biebergemünd	0:6
Fr. 13.06.2003	RW Wächtersbach	TC Neuberg	6:0
	TC Oberndorf	GW Biebergemünd	2:4
	BW Schlächtern II	TSG Himbach	0:6
	TC AS Großenhausen	TC Bad Orb	4:2
Fr. 27.06.2003	TC Neuberg	TC AS Großenhausen	0:6
	TSG Himbach	RW Wächtersbach	2:4
	GW Biebergemünd	BW Schlächtern II	6:0
	TC Bad Orb	TC Oberndorf	1:5
Fr. 04.07.2003	RW Wächtersbach	GW Biebergemünd	1:5
	TC AS Großenhausen	TSG Himbach	4:2
	BW Schlächtern II	TC Oberndorf	4:2
	TC Neuberg	TC Bad Orb	3:3